
UCHWAŁA Nr  538/07 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia    19  września   2007 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 
 
 

Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 19 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 49.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
        Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
19 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007. 
Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu  
i rozdziału na kwotę                                                                                                     49.000 zł., 
z tego: 
 
• dział 926 – Kultura fizyczna i sport                                                                   49.000 zł., 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                     49.000 zł., 
przesunięcie z: 
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

         do realizacji stowarzyszeniom                                                                 49.000 zł., 
do:   
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                            30.000 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         19.000 zł., 
 

z przeznaczeniem na organizację imprez wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych, 
zakup nagród oraz na doposażenie w specjalistyczny sprzęt sportowy wyróżniające się kluby  
i związki sportowe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI WRZESIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 538/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.09.2007r. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   49.000 49.000
 III   Dotacje     49.000

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom 2820   49.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   49.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 19.000  

    OGÓŁEM   49.000 49.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 538/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.09.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   49.000 49.000
III  Dotacje     49.000

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom 2820   49.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   49.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 19.000  
  OGÓŁEM   49.000 49.000

 


